
IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art.22 in materia di assegni di 
ricerca; 

VISTO lo Statuto; 
VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del 

“Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui all’art.22 della Legge 
30 dicembre 2010 n.240”; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 1804 del 12/02/2024 di emanazione del bando per la 
selezione per n. 2 Assegni dell’Area Biomedica con decorrenza 01/04/2024; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 3510 del 14/03/2024 con il quale sono state designate le 
Commissioni giudicatrici relative ai progetti di ricerca da svolgersi presso il 
Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica; 

VISTI  gli  atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 2 Assegni di 
ricerca relativi al programma “Ruolo del Data Manager nella pianificazione e 
gestione di studi clinici in GCP nelle emopatie”; 

ACCERTATA la regolarità degli atti 

DECRETA 

Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il 
conferimento di n. 2 Assegni di ricerca relativi al programma “Ruolo del Data Manager 
nella pianificazione e gestione di studi clinici in GCP nelle emopatie” da svolgersi presso il 
Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica per un importo di € 48.000,00 che graverà 
in quota parte sui progetti: VANNACT085 - IQVIA RDS ITALY SRL "Studio di fase 3, in 
aperto, randomizzato, per valutare pirtobrutinib (LOXO-305) in aggiunta a venetoclax e 
rituximab rispetto a venetoclax e rituximab in pazienti affetti da leucemia linfocitica 
cronica..." LOXO-BTK-20022 - B15F22000220007 (€ 24.000,00) VANNACT071 - Incyte 
Corp: Studio di Fase 1, in aperto, sulla sicurezza e sulla tollerabilità di INCB057643 in 
soggetti affetti da mielofibrosi - B15F21001370007 (€ 24.000,00) : 

n. Nome e Cognome Punteggio 
Titoli e 

Curriculum (max 60) 

Punteggio 
Colloquio 

(max 40) 

Punteggio 
Totale 
(su 100)  

 1 Dott.ssa Maria Messeri 21 35 56 

 2 Dott.ssa Francesca 
Miglietta 14 28 42 

 3 12 28 40 

 4 12 25 37 
5 11 20 31 

Gli Assegni di Ricerca sono attribuiti alla Dott.ssa Francesca Miglietta e alla Dott.ssa Maria 
Messeri 

IL DIRETTORE  
 (Prof. Francesco Annunziato) 

omissis

omissis
omissis




